No queráis errar: Dios no puede ser burlado. Porque aquello que sembrare el hombre, eso también segará. Y así el que siembra en su carne, de la carne segará corrupción. Pab. Ep. Gal. cap. vi, v. 7 y 8.

TITULO XII.

CASTIDAD. La de los célibes es superior á la conjugal.—(Mientras nuestros primeros padres estuvieron en el Paraiso, guardaron su virginidad; pero luego que fueron arrojados de él, se dice:) Adán concocia á Eva su mujer. Gén. cap. iv, v. 1.

(Despues de haber derrotado Phineés á los madianitas y á otros guerreros, mandó Moisés degollar á las mujeres corrompidas, conservando á las vírgenes. Núm. cap. xxxi, v. 18.)

(Los que comían los panes consagrados, debían estar limpios, en particular de mujer. Re. lib. I, cap. xxi, v. 4.)

(Cuando la mujer de Sumam deseaba hablar á Elisæo, este la enviaba su criado, como queriendo evitar todo contacto con las mujeres. Re. lib. iv, cap. iv, v. 12.)

Tú sabes, Señor, que nunca he codiciado varon, y que he conservado mi alma limpia de toda concupiscentia (1). Tob. cap. iii, v. 16.

(1) Decia la mujer de Tobias antes de desposarse con él.

Incorruptio autem facit esse proximum Deo. Sap. vi, 20.

Sunt enim eunuchi, qui de matris utero sic nati sunt: et sunt eunuchi... qui seipsos castraverunt propter regnum caelorum. Math. xix, 12.

In resurrectione enim neque nubent, neque nubentur: sed erunt sicut Angeli Dei in celo. Ibid. xxii, 30. Vide etiam. Luc. xxx, 34.

Beata Virgo Maria ab Angelo venerabiliter salutata, non est oblita voti et proposita castitatis, licet Angelus dixerit, quod ex ea filius Altissimi nasceretur. Luc. i, 26.

Castitatis argumentum fuit in beato Stephano, quia ipse ab apostolis fuit deputatus ad ministerium vel custodiam mulierum. Actor. vi, 3.

Ii sunt, qui cum mulieribus non sunt coimmati, virgines enim sunt, hi sequuntur agnum quomunque jerit. Ii empti sunt ex hominibus primitiae Deo et Agno. Apoc. xiv, 4.

III. CASTITAS

Castitas consultitur ut perfectio Evangelica. Math. xix, 12. i, Cor. vii, 25, ut supra. Vide et votum CASTITATIS.

TITULUS XIII.

CASTITATIS laus. — Tu gloria Jerusalem, tu laetitia Israel, tu honorificencia populi nostri: quia fecisti viriliter, et confortatum est cor tuum: eo quod castitatem amaveris, et post virum tuum, alterum nescieris: ideo et manus Domini confortavit te, et ideo eris benedicta in aeternum. Judith. xv, 10.

Erat etiam virtuti castitas adjuncta, ita ut non cognosceret virum omnibus diebus vitae suae, ex quo defunctus est Manasses vir ejus. Ibid. xvi, 26.